
公式YouTubeにて、施設の様子を配信しております。
当施設の雰囲気が伝わる動画ばかりです。

毎月15日、30日に配信しております。

チャンネル登録よろしくお願いします。

一般社団法人 米内地域支援プラザ やまぼうし桜台
〒020-0831 盛岡市桜台2丁目18-2

TEL 019-667-1977 FAX 019-667-1978

2026
1

今年もクリスマス会を開

催致しました。ケーキを

食べたり、歌をうたったり、

職員さんの余興を楽しん

だりと今年も大変盛り上

がりました。

新年あけましておめでとうございます！

介護職員さんを募集しています。未経験者大歓迎です！

経験豊富なスタッフが丁寧にお教えいたします。ご連絡お待ちしております。

介護職員募集しております！

やる気のある方大歓迎です！

グループホームやまぼうし桜台

でのクリスマス会の様子です！

職員さんとの一緒にクリスマスソ

ングに合わせて踊ったり、ケー

キを食べたりと楽しい時間を過

ごせました(^O^)／

左の写真はちょっと変わっ

た衣装を着たサンタクロー

スの登場です！(+o+)！

いつも場を盛り上げてくれ

るサンタさんに感謝です！

右の写真は、大きく口を開

けてイチゴを食べるKさんで

す。美味しそうですね～！

利用者様も大満足！笑

顔が多くみられました。

来年は、高齢者グルー

プホームの皆様も参加

してもっと楽しい会にし

たいと思います。

旧年中は、当施設の運営に温かいご理解とご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。

本年も、ご利用者さまの安心と笑顔を第一に、職員一同よ

り良い支援に努めてまいります。

皆さまにとって穏やかで健やかな一年となりますよう、心よ

りお祈り申し上げます。

やまぼうし桜台からのお知らせ


